
Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice                                                                         
  

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451 
1/1  www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu: 19-11622761/0100 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Uděluji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů a osobních údajů mého nezletilého dítěte  

 

…………………………………………………………………………………………. (uveďte jméno a příjmení dítěte) 

správci: statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice, se sídlem Těšínská 

87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice, IČ: 00845451, v rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, bydliště 

u mého nezletilého dítěte a mé osoby jako jeho zákonného zástupce, u mého nezletilého dítěte navíc též 

v rozsahu fotografie, potvrzení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění a prohlášení  

o zdravotním stavu podmiňujícím účast na příměstském táboru, u mé osoby navíc též v rozsahu telefonní číslo 

a e-mail pro níže vymezené účely zpracování. 

 

Jsem si vědom/a svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,  

o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ve smyslu nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  

a o volném pohybu těchto údajů a byl/a jsem informován/a, že bližší informace o mých právech jako subjektu 

údajů, jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na internetové stránce www.radvanice.ostrava.cz. 

 

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice  

adresa: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice 

e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz 

ID datové schránky: iygb6cd 

Kontaktní údaje pověřence:  Ing. Petr Štětka,  

Moore Advisory CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

                e-mail:  gdpr@moore-czech.cz 

        tel. č.:  +420 734 647 701 

Účelem zpracování poskytnutých osobních údajů je evidence a doložení úkonů a činností při využívání 

finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy vyčleněných na realizaci projektu Sportovní 

příměstský tábor, vč. zveřejnění fotografie z aktivit účastníků příměstského táboru v informačním měsíčníku 

občanů Radvanic a Bartovic RaB Novinách, příp. webových stránkách městského obvodu Radvanice  

a Bartovice. 

*ANO / NE   evidence a doložení úkonů a činností při využívání finančních 

prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy vyčleněných na 

realizaci projektu Sportovní příměstský tábor 

 

*ANO / NE   zveřejnění fotografie z aktivit účastníků příměstského táboru 

v informačním měsíčníku občanů Radvanic a Bartovic RaB Novinách, 

příp. na webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice   

 

*Označte, prosím, účely/způsoby zpracování, ke kterým udělujete souhlas. 

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům. 

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu trvání účelu zpracování osobních údajů  

a následně budou uloženy po dobu 10 let. 

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom/a, že jej mohu kdykoliv odvolat, a to doručením 

písemného oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založena  

na souhlasu před jeho odvoláním.  

 

V Ostravě dne: …………..    Jméno a příjmení: ……………………………………... 

 

Podpis:   ……………………………………... 

mailto:gdpr@moore-czech.cz

